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(Reducciones)

Servicios Personales 30,343,527 845,660 31,189,187 20,055,951 20,055,951 11,133,236
Remuneraciones al Personal de Caracter 19,344,672 286,640 19,631,312 13,821,713 13,821,713 5,809,599
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter 685,000 428,250 1,113,250 947,275 947,275 165,975
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales 10,135,455 46,839 10,182,294 5,151,867 5,151,867 5,030,427
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 178,400 83,931 262,331 135,096 135,096 127,235

Materiales y Suministros 6,877,754 1,534,975 8,412,729 6,610,802 6,500,188 1,801,927
Materiales de Administracion, Emision de 563,245 2,525 565,770 392,571 367,279 173,199
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios 203,356 -21,073 182,283 57,766 56,488 124,518
Matena§ F?rumg,s y Materiales de Produccién y 3.942 425 4367 406 406 3.961
Comercializacion
Mater|a|g§ y Articulos de Construccion y de 750,518 1,462,677 2,213,195 1,722,524 1,717,515 490,671
Reparacion
Producm§ Quimicos, Farmacéuticos y de 455 550 1,005 550 550 455
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 3,952,279 39,366 3,991,646 3,361,148 3,361,148 630,497
Ve§tuano. Blancps, Prendas de Proteccién y 47,057 44,057 3,000 0 0 3,000
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 1,292 1,292 1,292 668 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios 1,356,902 93,269 1,450,171 1,074,545 996,134 375,626
Menores

Servicios Generales 7,797,629 3,655,311 11,452,940 9,318,458 9,095,684 2,134,483
Servicios Basicos 3,999,894 2,163,986 6,163,880 5,352,671 5,352,671 811,209
Servicios de Arrendamiento 510,616 113,459 624,075 414,944 414,944 209,131
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y 405,791 162,015 567,806 333,376 333,376 234,430
Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 114,217 12,986 127,204 98,791 98,791 28,413
Servicios de Instalacién, Reparacién, 932,339 89,397 1,021,736 530,202 512,946 491,445
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 92,392 0 92,392 34,126 34,126 58,266
Servicios de Traslado y Viaticos 303,152 -40,148 263,004 158,838 158,838 104,166
Servicios Oficiales 1,439,228 1,153,615 2,592,843 2,395,420 2,189,992 197,423
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

;;i”dsaf:renc'as’ Asignaciones, Subsidios y Otras 7,247,713 -891,553 6,356,159 4,722,494 4,722,494 1,633,665
Transferencias Internas y Asignaciones al 2,160,000 0 2,160,000 1,620,000 1,620,000 540,000
Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 200,000 -333 199,667 0 0 199,667
Ayudas Sociales 4,849,913 -891,220 3,958,693 3,075,494 3,075,494 883,199
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transfere’nuas a Fideicomisos, Mandatos y o o 0 0 0 0
Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 37,800 0 37,800 27,000 27,000 10,800
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 919,390 581,480 1,500,870 947,368 947,368 553,502
Mobiliario y Equipo de Administracion 204,166 -27,031 177,135 97,820 97,820 79,315
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0




Concepto

Aprobado
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Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Plblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andalogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Pulblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

0

472,844
0
11,550
0
200,000
30,830

20,141,782

20,141,782
0
0
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(Reducciones)
0

820,061
0
-11,550
0
-200,000
0

4,524,826

-4,870,444
9,395,270
0
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0

1,292,905
0

0
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0

30,830

24,666,608

15,271,339
9,395,270
0
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0

847,728
0

0

0

0

1,820

3,753,419

387,403
3,366,017
0

o

o o o oo o o

O OO0 O0OO0OO0OO0O O oo o o

0

847,728
0
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0

445,177
0

0

0

0
29,010

20,913,189

14,883,936
6,029,253
0
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Total del Egreso

73,327,796

10,250,698

83,578,494

45,408,492

45,075,105

38,170,001




