MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Servicios Personales	30,343,527	845,660	31,189,187	20,055,951	20,055,951	11,133,236
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	19,344,672	286,640	19,631,312	13,821,713	13,821,713	5,809,599
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	685,000	428,250	1,113,250	947,275	947,275	165,975
Remuneraciones Adicionales y Especiales	10,135,455	46,839	10,182,294	5,151,867	5,151,867	5,030,427
Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	0	0	0	0	0	0
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	178,400	83,931	262,331	135,096	135,096	127,235
Materiales y Suministros	6,877,754	1,534,975	8,412,729	6,610,802	6,500,188	1,801,927
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	563,245	2,525	565,770	392,571	367,279	173,199
Alimentos y Utensilios	203,356	-21,073	182,283	57,766	56,488	124,518
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	3,942	425	4,367	406	406	3,961
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	750,518	1,462,677	2,213,195	1,722,524	1,717,515	490,671
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	455	550	1,005	550	550	455
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	3,952,279	39,366	3,991,646	3,361,148	3,361,148	630,497
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	47,057	-44,057	3,000	0	0	3,000
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	1,292	1,292	1,292	668	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	1,356,902	93,269	1,450,171	1,074,545	996,134	375,626
Servicios Generales	7,797,629	3,655,311	11,452,940	9,318,458	9,095,684	2,134,483
Servicios Básicos	3.999.894	2,163,986	6,163,880	5,352,671	5.352.671	811,209
Servicios de Arrendamiento	510,616	113,459	624,075	414,944	414,944	209,131
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	405,791	162,015	567,806	333,376	333,376	234,430
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	114,217	12,986	127,204	98,791	98,791	28,413
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	932,339	89,397	1,021,736	530,292	512,946	491,445
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	92,392	0	92,392	34,126	34,126	58,266
Servicios de Traslado y Viáticos	303,152	-40,148	263,004	158,838	158,838	104,166
Servicios Oficiales	1,439,228	1,153,615	2,592,843	2,395,420	2,189,992	197,423
Otros Servicios Generales Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	0	0	0	0	0	0
Ayudas	7,247,713	-891,553	6,356,159	4,722,494	4,722,494	1,633,665
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	2,160,000	0	2,160,000	1,620,000	1,620,000	540,000
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	200,000	-333	199,667	0	0	199,667
Ayudas Sociales	4,849,913	-891,220	3,958,693	3,075,494	3,075,494	883,199
Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y	0	0	0	0	0	0
Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	37,800	0	37,800	27,000	27,000	10,800
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	919,390	581,480	1,500,870	947,368	947,368	553,502
Mobiliario y Equipo de Administración	204,166	-27,031	177,135	97,820	97,820	79,315
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	٥١

MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	472,844	820,061	1,292,905	847,728	847,728	445,177
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	11,550	-11,550	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	200,000	-200,000	0	0	0	0
Activos Intangibles	30,830	0	30,830	1,820	1,820	29,010
Inversión Pública	20,141,782	4,524,826	24,666,608	3,753,419	3,753,419	20,913,189
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	20,141,782	-4,870,444	15,271,339	387,403	387,403	14,883,936
Obra Pública en Bienes Propios	0	9,395,270	9,395,270	3,366,017	3,366,017	6,029,253
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	73,327,796	10,250,698	83,578,494	45,408,492	45,075,105	38,170,001